
*KUMSX02GSJWS* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 

Vážená paní , 
Moravskoslezský kraj, krajský úřad, obdržel dne 29. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které 
žádáte o písemné zaslání důvodové zprávy, na základě které Rada kraje přijala dne 19. 7. 2021 usnesení 
č. 22/1440. 

 

Na základě výše specifikované žádosti v příloze zasíláme požadovanou důvodovou zprávu. Tato důvodová 
zpráva se dělí na dvě části směřující ke dvěma samostatným usnesením Rady kraje, kdy Vámi požadovanou 
důvodovou zprávu k usnesení č. 22/1440 představuje část důvodové zprávy označená jako „ke druhému 
návrhu usnesení“. Jelikož část označená jako „k prvnímu návrhu usnesení“ obsahuje rovněž obecný úvod, 
na který je dále odkazováno i ve Vámi požadované druhé části, je Vám v tomto rozsahu poskytnuta i tato část 
důvodové zprávy, zbylý text nesouvisející s Vámi požadovanou informací je vynechán. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Aleš Neuwirth 

vedoucí odboru sociálních věcí 
 

 

 

 

Příloha: - Důvodová zpráva k usnesení Rady kraje č. 22/1440 ze dne 19. 7. 2021 

Váš dopis zn.:  Vážená paní 
 

 
 

 

 

Ze dne: 2021-07-29 
Čj.: MSK 100132/2021 
Sp. zn.: SOC/17812/2021/Hel 
 084.1 S3   N 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Markéta Hellerová 
Odbor: Odbor sociálních věcí 
Telefon: 595 622 282 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-08-12 


